
Pachet consumabile si service

I.D.: 79674792

Data publicarii 08.03.23 Coduri CPV 34913000-0 50800000-3

Pretul estimativ: 5.096,00 RON - 5.096,00 RON

Descriere: Reparatie toicator 1.00 BUC 600.00 RON 600.00 2 9845 Lant Motoferastrau 4.00 BUC 70.00 RON 280.00 3 76143 Ulei lant motoferastrau 10.00 BUC 20.00 RON 200.00 4 6548975 Cutit defrisat 6.00 BUC 179.00 RON 1,074.00 5 00009302571N Fir taiere 2.7mm 2.00 BUC 445.00 RON 890.00 6 10W30API06L ULEI HONDA 0.6 L 15.00 BUC 35.00 RON 525.00 7 632F69-8 ACUMULATOR 18V LXT BL1860B LI-ION 6AH 1.00 BUC 419.00 RON 419.00 8 Disc circular de mana 4.00 BUC 160.00 RON 640.00 9 7020200HP10 ULEI AMESTEC 1L 6.00 BUC 48.00 RON 288.00 10 Palpator cu piulita 4.00 BUC 45.00 RON 180.00
